

## **Praktisk information från A till Ö**

Läs dokumentet 'Praktisk information från A till Ö' som informerar om Göteborg som stad, fickpengar, sjukvård, shopping, transporter m.m. Detta är en bra information att dela ut till föräldrar som har många frågor kring vistelsen i Göteborg.

## **Aktiviteter**

### **Gothia Card**

Samtliga i kategori A (skola), kategori B (hotell) och kategori C (eget boende) får ett Gothia Card. Kortet innehåller bl.a. följande:

- Fri entré till invigningen måndag 18 juli
- Fria resor med bussar och spårvagnar i Göteborg, Mölndal och Partille samt pendeltåget Göteborg-Kungsbacka.
- Fria resor med Gothia Line
- Fri entré till samtliga Gothia Finals
- Entré till Club Gothia 20 SEK (ordinarie pris 100 SEK)
- Fri entré Liseberg
- Reducerat pris på ett stort antal turistattraktioner i Göteborg

Med Gothia Card medföljer en numrerad biljett till invigningen. Extra Gothia Card kan köpas till medresande föräldrar och vänner som inte bokat boende genom Gothia Cup. Beställning och betalning måste vara oss tillhanda senast den 15 juni och kortet kostar 350 SEK. Eventuella resterande biljetter till invigningen säljs på Centralinformationen under måndagen. Priset är 180 SEK för vuxna och 100 SEK för barn (från fyllda 4 år t.o.m. 15 år).

### **Gothia Opening Ceremony**

Gothia Opening Ceremony är en av veckans höjdpunkter. Med show, musik och uppträdande inviger vi Gothia Cup 2011. Tid och plats: Ullevi måndag den 18 juli kl. 20.00.

### **Club Gothia**

Gothia Cups stora disco hittar du i Svenska Mässan vid Scandinavium. Entré 20 SEK med Gothia Card, övriga 100 SEK. Öppet tisdag till lördag kl.19.00-24.00. Risk för köer, speciellt torsdag och fredag.

### **Gothia Heden Center**

Den givna mötesplatsen för spelare och ledare. Öppet på söndag kl. 14.00-19.00, måndag-tisdag kl. 09.00-19.00, onsdag-fredag kl. 09.00-21.00, lördag kl. 09.00-16.00. Här kan du medverka i en rad spännande tävlingar, besöka vårt Afrikatält eller ta en fika på vår stora terrass. Du kan inhandla dina Gothia Cup produkter i Intersports stora sportshop och avnjuta förstaklassig fotboll från SKF läktaren. På Heden Center finner du även vårt egna informationstält.

### **Gothia Leaders Sportsbar**

På Gothia Leaders Sports bar som är beläget på Gothia Heden Center kan ni njuta av fotboll från terrassen, dricka gratis kaffe, hämta ut er Coach T-shirt samt träffa kollegor från hela världen. Visa upp ert Ledarpluskort för att komma in. Öppettider: Se Gothia Heden Center.

### **Gothia Leaders Party**

På tisdagskvällen bjuds ledare till fest och show på Scandinavium. Vi bjuder på mat och underhållning. Ledarpluskort gäller som entré. Festligheterna börjar 19.00 och pågår fram till 24.00 Mat serveras fram till 21.00. Extra biljetter finns att köpa på Centralinformationen på Heden t.o.m. måndag kväll. Priset är 195 SEK/person.

### **Tvättmöjligheter**

Information om tvättmöjligheter av matchställ får ni av värdarna på er skola eller ert hotell.

### **Klubbvimplar**

De flesta lag byter klubbvimplar i samband med matcherna. Har klubben vimplar så glöm inte att ta med er. De kommer säkert att pryda sin plats i diverse klubbhus världen över.

**Internet/E-mail**

Vi hoppas att ni flitigt besöker vår hemsida, [www.gothiacup.se](http://www.gothiacup.se). Här hittar ni information, historik, nyheter och mycket mer. I slutet av juni kommer årets gruppindelning och spelprogram att presenteras.

Under och efter cupveckan presenteras alla resultat på hemsidan. Resultaten uppdateras flera gånger om dagen. Här kan anhöriga och kompisar se hur era matcher har gått. Artiklar och intervjuer med bilder publiceras också under veckan.

**Kommande information i slutet av juni:**

Inkvartering

Skolpresentation

Matcherna

Tävlingsreglemente/turneringsinformation

Gruppindelning

Deltagarförteckning

Säkerhet

## Praktisk information från A till Ö

### Ansvarsfriskrivning

Gothia Cup ansvarar inte för skada eller förlust av något slag som drabbar deltagare och/eller medföljande personer. Ej heller för förlust av eller skada på deras resgods och/eller personliga tillhörigheter.

### Fickpengar

Att räkna på hur mycket fickpengar man ska skicka med är alltid svårt. Tänk på att all mat ingår om man är inkvarterad på skola. Här följer några ungefärliga prisexempel på eventuella övriga utgifter:

Gothia T-shirt	SEK 150 (2 st för SEK 200)
Gothia Disco	SEK 20 med Gothia Card
Gothia Ride Pass på Liseberg	SEK 430 (obegränsat åkpass, 17-23 juli)

### Internet

På vår hemsida [www.gothiacup.se](http://www.gothiacup.se) hittar man spelprogram, reportage och intervjuer. Här kan man också följa lagets matchresultat.

### Kontakt

Telefonnummer till lagets skola/hotell kommer att finnas tillgängligt på varje lags My Team Info. Var dock återhållsam med samtal och utnyttja denna möjlighet endast i nödfall.

### Mat

För de lag som bor på skola serveras tre måltider per dag – frukost, lunch och middag fr.o.m. middag 17 juli t.o.m. lunch 23 juli. Maten som serveras är anpassad till ungdomar och till varje måltid finns dryck, bröd, frukt och sallad.

### Nödsamtal

För att ringa ambulans, polis eller brandkår, ring 112. Polisstationen, +46 (0) 31 114 14 (24 timmar)

### Shopping

De flesta affärer i shopping-stråken har öppet måndag-söndag. Öppettiderna är:

Måndag till fredag: 10-18 (shoppingcenter till 19)

Lördag: 10-16 (shoppingcenter till 17)

Söndag: 12-16

## **Sjukvård**

Akutmottagningar läkarvård:

- Capio Axess Akuten, Södra Allégatan 6, +46 (0)31 725 00 75, **www.capioaxessakuten.se**
- CityAkuten, Nordstadstorget 6, +46 (0)31 10 10 10, **www.cityakuten.se**
- Akutmottagning tandvård: Tandvården Göteborg, Akuttandvården, Odinsgatan 10, +46 (0)31 80 78 00

## **Skolboende**

Alla deltagare och ledare i ett lag bor i ett klassrum alt. en gymnastiksal. På skolan finns det Gothia Cup-personal tillgänglig dygnet runt.

## **Staden**

Göteborg är Sveriges andra största stad med ca 500 000 invånare. Evenemangsstaden Göteborg som har arrangerat stora evenemang som Friidrotts VM och EM, konståknings VM och såklart Gothia Cup har ett stort utbud av aktiviteter och sevärdheter och nästan allt ligger inom bekvämt gångavstånd. Upplev närheten till havet, folklivet på Avenyn och nordens största nöjespark Liseberg. För mer information om Göteborg, gå in på [www.goteborg.com](http://www.goteborg.com).

## **Telefon**

Vill man ringa hem och inte har mobiltelefon är det lättaste sättet att köpa ett telefonkort som man kan använda i en telefonkiosk. Telefonkort finns att köpa i de flesta kiosker.

## **Transporter**

Kollektivtrafiken i Göteborg består av bussar och spårvagnar som trafikerar hela staden och det finns alltid en hållplats i närheten av skolorna och planerna. Med Gothia Card åker man gratis hela veckan. Vi har även våra egna bussar – Gothia Line – som trafikerar sträckor mellan vissa spelplaner och skolor. I första hand rekommenderas lagen dock att utnyttja lokaltrafiken. Gothia Line används endast som ett komplement till lokaltrafiken. Tidtabeller för lokaltrafiken finns hos er skolvård eller på Internet – [www.vasttrafik.se](http://www.vasttrafik.se)

## **Valutaväxling**

Valutaväxlingskontoret Forex ligger på flera ställen i staden, bl.a. på Centralstationen, i Nordstans shoppingcenter och på huvudgatan Kungssportsavenyn.

## **Ålderskontroll/pass**

Vid lagets ankomst görs en ålderskontroll av samtliga spelare. Se därför till att spelaren i god tid ordnar med giltig legitimation, såsom postens eller bankernas ID-kort, pass eller de licenskort med inplastat foto som vissa distriktsförbund ger licensierade spelare från 15 år. OBS! Kopia på pass eller id-handling gäller ej.